

## Formularz asortymentowo cenowy - Pakiet nr 3

## Załącznik nr 3 SWZ

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia - wymagane cechy i parametry	Jedn. miary	Ilość jedn. miary	Cena netto za jedn. miary w zł.	Wartość netto w złotych	Wartość brutto w złotych	Producent/ nr katalogowy oferowanego produktu
1.	Czepek z fizeliny, męski, wiązany na troczki, jedn.uż. (opak.=100szt)*	opak.	40	27,00	1 080,00	1166,40	Czepek medyczny furażerka Xiantao Xingrong Protective Products CO., LTD 6900302
2.	Czepek z fizeliny lub włókniny w kształcie fujażerki, posiadający wstawkę antypotną w min. w części czołowej, wiązany na troki, jedn. użytku, (opak.=100szt)*	opak.	10	89,00	890,00	961,20	Czepek lekarski, Abena , 210772
3.	Czepek z fizeliny okrągły z gumką, pielęgniarzki damski, jedn. uż., (opak.=100szt)*	opak.	120	13,00	1 560,00	1684,80	Czepek medyczny beret Xiantao Xingrong Protective Products CO., LTD 6900301
4.	Fartuch ochronny z fizeliny, gramatura min. 20g/m2, mankiet wykończony ściągaczem lub gumką – rozmiar standard "L" (tj. uniwersalny), jedn. uż., niejałowy (opak=10szt)	opak.	1 000	9,90	9 900,00	10692,00	Fartuch medyczny włókninowy Xiantao Xingrong Protective Products Co., Ltd 6900101
5.	Fartuch ochronny z fizeliny podfoliowany na całości lub z włókniny nieprzemakalnej na całości, mankiet wykończony ściągaczem – rozmiar standard "L" (tj. uniwersalny), jedn. uż., niejałowy. (opak.=10szt)	opak.	50	22,60	1 130,00	1220,40	Fartuch laminowany YRT 8690197
6.	Maska chirurgiczna 3 warstwowa, wiązana na troki, jedn. użytku, (opak.=50szt)*	opak.	70	5,50	385,00	415,80	Medical Mask Safe Medical Protection Sp. z o.o. MOJ03
7.	Maska chirurgiczna 3 warstwowa, z gumkami, jedn. użytku, (opak.=50szt)*	opak.	800	3,00	2 400,00	2592,00	Maska Medyczna Medical Face Mask EM Poland Sp.z.o.o 5903855423749
8.	Spodenki medyczne do kolonoskopii dla pacjenta, jedn. użytku, rozm. XL, (min. 135 cm w pasie) (opak.=10szt)	opak.	200	11,00	2 200,00	2376,00	Spodenki do kolonoskopii YRT 8690607
9.	Koszula/fartuch dla położnic z rozcięciem z przodu wiązany na troki, ułatwiającym karmienie noworodka, z włókniny typu SMS o gramaturze min. 35 g/m2, nieprześwitująca, kolor niebieski lub granatowy, rozmiar L, jedn. uż. (opak.=10szt)	opak.	120	18,60	2 232,00	2410,56	Koszula pacjenta SMS YRT 8690609
10.	Prześcieradło jedn. użytku, rozmiar min. 130cm x 210cm, gramatura min. 25g/m2 (opak.=10 szt.) *	opak.	600	9,40	5 640,00	6091,20	Prześcieradło medyczne jednorazowe YRT 8690903
11.	Ochraniacze na buty foliowe lub z grubej włókniny (min. 40g/m2) z dodatkową antypoślizgową foliową aplikacją (opak.=100szt.) *	opak.	20	15,00	300,00	324,00	Ochraniacze meyczne foliowe YRT 8690402
Wartość Pakietu ogółem :					27 717,00	29 934,36	

\*W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający.